appensione sigillorum nostrorum fecimus comuniri. Sane ego, suprad ictos Garsias Palacij,
monachus monasterij de Oliua, qui proprio sigillo non utor sigillo ve-/15 nerabilis et discreti viri
Martini Petri, archidiaconj calatensis, precibus obtinuj roborari. Datum Tirasone, .IXo. kalendas
madij, anno Dominj .Mo.CCo.Lo./16 septimo.
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Viterbo, 30 de julio de 1257

Bula “Sua nobis jurati”. Alejandro IV ordena al arcediano de Santa Gema y a Sancho de
Marsain, canónigo de Pamplona, que hagan cumplir bajo censura eclesiástica la sentencia
dada en la apelación hecha ante el arzobispo de Tarragona por los jurados de la Población de
San Nicolás de Pamplona contra los del Burgo de San Cernin en pleito celebrado ante el obis-
po de la ciudad por una cadena colocada en la vía pública

A.M.P., caj. 7, núm. 43. 330 x 300,40 mm. Pergamino. Original. Bula del Papa pendiente. El docu-
mento se halla muy deteriorado. Latín.

Alexander, episcopus, seruus seruorum Dej, dilectis filijs archidiacono Sancta Gema et
Sancio de Marsayn, canonico pampilonense, salutem/2 et apostolicam benedictionem. Sua
nobis juratj et comunia ciuitatis et Populationis Sanctj Nicolaj pampilonensis peticione monstra-
runt quod cum comuni-/3 tas et juratj Burgi Sanctj Saturninj ciuitatis eiusdem juratos et comunia
predictos super eo quos dicebant eosdem quandam catenam in/4 comunj uia ipsorum comuni-
tatis in eorum preiudicium temere posuisse coram venerabilj fratre nostro, episcopo pampilo-
nense, qui in partes iuridictio-/5 nem temporalem ut pars asserit altera obtinet auctoritate
ordinaria conuenissent ijdem juratj et comunia ciuitatis et Populationis predictorum/6 ex suffi-
cientj grauamine ab eodem ep iscopo ad venerabilem fratrem nostrum, terrachonensem archie-
p iscopum loci metropolitani, appellantes Petro Fernandj et/7 Eximino Thome, canonicis
pampilonensibus, ab eodem archiepiscopo causam huiusmodj obtinuere comunitati set comu-
nitas Burgi predictj ab eisdem canonicis ex suf-/8 ficientj grauamine se appella[…] sedem apos-
tolicam confingentes super appellatione sua ad venerabilem fratrem nostrum, ep iscopum
oscensem, archidiaco-/9 num tirasonensem et Petrum, [abbatem] Sancti Saluatoris legerensis,
cisterciensis ordinis Pampilonensis diocesis, litteras apostolicas impetrarunt et quia sacrista
et/10 Petrus Marquesij, canonicus [pampilonensis], et Garsias de Palatio, monachus monasterij
de Oliua, eiusdem ordinis dicte diocesis, quibus ep iscopus oscensis,/11 archidiaconus […]
suas exceptionem falsi propositam coram ipsis ex parte juratorum et comuni-/12 tatum […] et
jnstrumentum productos ex parte juratorum et comunitate] Burgi predictj ad proban-/13 dum […]
continentj procuratores eos ad hoc contra iusticiam admitere denegantes partj alterj nomine/14